
UCHWAŁA NR XIV/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr LI/379/2018 Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 13 lutego 2018 r. o przystąpieniu do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki strukturalnej B -

 Darłówko Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9 zmienioną uchwałą 
Nr LXIX/582/2023 Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 21 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr LI/379/2018 Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 13 lutego 2018 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla jednostki strukturalnej 
B - Darłówko Zachodnie położonej na obszarze Gminy Miasto Darłowo - obszar B9 zmienioną uchwałą 
Nr LXIX/582/2023 Rady Miejskiej w Darłowie, z dnia 21 listopada 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D4D078-7B25-4A15-AC30-3D0168AA9F04. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/99/2025 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

W związku z upływem długiego czasu od podjęcia uchwały intencyjnej oraz brakiem uzyskania w tym czasie 
wszystkich wymaganych uzgodnień instytucji nadrzędnych projektu nowego planu, dalsze procedowanie staje 
się bezzasadne. Należy również nadmienić, że w międzyczasie teren został zurbanizowany a część 
nieruchomości została objęta opracowaniem odrębną uchwałą. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D4D078-7B25-4A15-AC30-3D0168AA9F04. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


